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y & Protestantse Gemeente

Jaarrekening 2022 College van Diakenen van de Protestantse Gemeente Eindhoven.

Balans 2022

Activa

Effecten
Kortlopende vorderingen
Liquide middelen

Resultatenrekening 2022

Opbrengsten en Baten

Opbrengsten uit rente, dividenden en beleggingen
Opbrengsten levend geld

Jaaractie

Collecten

Giften en bijdragen

Door te zenden collecten en giften

Totaal baten

Uitgaven en Kosten

Vrijval voorziening dubieuze debiteuren
Kosten kerkdiensten en kerkelijke activiteiten
Verplichtingen / bijdragen aan andere organen
Salarissen en vergoedingen

Kosten beheer, administratie en archief
Rentelasten / bankkosten

Diaconaal werk plaatselijk

Diaconaal werk regionaal / landelijk
Diaconaal werk wereldwijd

Afdrachten door te zenden collecten en giften
Totaal lasten

Resultaat verslagjaar
Onttrekkingen bestemmingsreserves

Toevoegingen bestemmingsreserves
Totaal mutaties bestemmingsreserves

Resultaat naar Algemene reserve

Protestantse Gemeente Eindhoven
Camphuijsenstraat 4
5615 KS EINDHOVEN

in euro's
31-dec-22
68.862
4.472
100.004
173.337
in euro's

jaarrekening 2022

130

53.132
39.563
3.169
10.400

51.076

104.338

-726
3.187
4.833

878
1.995
703
20.385
17.303
11.724
51.076
111.358

-7.020

5.747

-3.000
2.747

-4.273

Passiva

Vermogen
Bestemmingsreserves
Voorzieningen

Te betalen kosten

31-dec-22

147.512
18.498
2.074
5.253

173.337

begroting 2022

47.700
41.000
1.200
5.500

36.000

83.700

2.300
5.450
200
2.100
750
13.000
20.000
12.250
36.000
92.050

-8.350

-3.000
-3.000

-11.350

kerkelijk.bureau@pkn-eindhoven.nl



